
 

 

 

      CONSILIUL SUPREM PENTRU  

ŞTIINŢĂ ŞI DEZVOLTARE 

TEHNOLOGICĂ AL ACADEMIEI  

DE ŞTIINŢE A MOLDOVEI 

 
 

 

SUPREME COUNCIL ON SCIENCE  

AND TECHNOLOGICAL 

DEVELOPMENT OF THE ACADEMY  

OF SCIENCES OF MOLDOVA  

 
 HOTĂRÎRE  

   
„ 21 ” iulie 2011                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 mun. Chişinău                                  Nr.131 

   

 
 

Cu privire la conferirea titlului de director de onoare 

 

 În conformitate cu Regulamentul privind statutul-model al directorului de 

onoare al instituţiei de cercetare-dezvoltare a AŞM, aprobat prin Hotărârea 

Prezidiului AŞM nr. 76 din 08.07.2004, Consiliul Suprem pentru Ştiinţă şi 

Dezvoltare Tehnologică al AŞM    H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

     Se conferă titlul onorific de director de onoare al Institutului de Matematică şi 

Informatică al Academiei de Ştiinţe a Moldovei dlui Constantin Gaindric, 

membru corespondent al AŞM.  
 

 
  

Preşedinte al AŞM                                                                 

academician                                                               Gh. DUCA  

      

 

Secretar ştiinţific                                                                        

general al AŞM 

doctor habilitat                                                          I. GUCEAC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


